
1 / 2

Vodafone Czech Republic a.s.
náměstí Junkových 2
155 00 Praha 5

Vodafone péče o zákazníky: 800 77 00 77
IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

Podmínky nabídky slev k nabízeným
tarifům pevného internetu od 19.8.2024
ve vybraných lokalitách

● Tyto podmínky upravují nabídku k tarifům pevného internetu

● Internet Premium Lite
● Internet Super Lite
● Internet Basic Lite
● Internet Start Lite

● Internet Premium Fibre Lite
● Internet Super Fibre Lite
● Internet Basic Fibre Lite
● Internet Start Fibre Lite

dále jen „Tarify“.

● V rámci nabídky tarifů pevného internetu, která je dostupná ve vybraných lokalitách kde modernizujeme sítě, od 19. 8. 2024 (dále jen
„Nabídka“) získá zákazník při aktivaci některého z tarifů dočasnou slevu na 24 měsíců z ceníkové ceny v následující výši:

Tarif Výše trvalé slevy

Internet Premium Lite 67 %

Internet Super Lite 55 %

Internet Basic Lite 43 %

Internet Start Lite 24 %

Internet Premium Fibre Lite 67 %

Internet Super Fibre Lite 61 %

Internet Basic Fibre Lite 51 %

Internet Start Fibre Lite 34 %

Dostupnost nabídky na konkrétní adrese ověříte zadáním adresy na stránce vodafone.cz/internet.



2 / 2

Vodafone Czech Republic a.s.
náměstí Junkových 2
155 00 Praha 5

Vodafone péče o zákazníky: 800 77 00 77
IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

● Dočasnou slevu lze v rámci Nabídky získat v období od 19. 8. 2024 do 30. 9. 2024, přičemž získaná sleva je platná jen a pouze s tarifem,
k němuž byla aktivována. S případnou změnou tarifu dojde k deaktivaci slevy získané dle těchto podmínek.

● Nabídka není určena pro firemní zákazníky s rámcovou smlouvou, OneNet zákazníky a zákazníky s předplacenou platební metodou.
● Zákazník o slevu dle těchto podmínek nenávratně přichází v případě, že na příslušném Tarifu dojde k omezení či přerušení služeb (např.

z důvodu prodlení s úhradou Vyúčtování). Zákazník dále o všechna zvýhodnění nenávratně přichází v případě deaktivace pořízeného
Tarifu, např. i při změně Tarifu na jiný.

● V otázkách neupravených v těchto podmínkách platí Všeobecné podmínky pro poskytování služeb společnosti Vodafone, podmínky
konkrétních služeb/tarifů uvedených výše, platný Ceník služeb a podmínky uvedené v tištěných materiálech společnosti Vodafone,
případně na stránkách www.vodafone.cz.

● Pokud je v těchto podmínkách uveden Vodafone, rozumí se tím česká společnost Vodafone Czech Republic a.s. (a její síť, produkty a
služby).

● Vodafone si vyhrazuje právo kdykoliv bez uvedení důvodu omezit, ukončit nebo změnit podmínky Nabídky, s účinností ode dne
oznámení na internetových stránkách www.vodafone.cz, nebude-li výslovně uveden termín pozdější.

● Tato nabídka platí od 19. 8. 2024 do 30. 9. 2024
● Tyto podmínky jsou účinné od 19. 8. 2024

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

